2025-12-17T12.39:09

Cantidad  Unidad Descripción

I NO APLICA HOSPEDAJE

"Este  documento  es  una  representación  impresa  de  un  CFDI"

Prec¡o  unitario Im porte

450.00 450.00

Subtütal

Descuento

1VA(16)%

45ü.00

72.00

I.S.H.  2.5"/o 1l  .25

Total 533.25

QUINIENTOS  TREINTA  Y TRES  PESOS  25/100  M.N.

Sello  Digital  del  Emisor:

N%ePON/WSq IApakeKBETmH3kI2YXClswbGVaMeyM +iE+ FEPuLdom1
2x

niMllylT T 9baRAznví=

Sello  digital  del  SAT:

J3PSFhESh4cMRíaTHb4sJVsxHUpjF1YoT9PAM

ejFOmwL80KHPbX6h8/YEH2'IdzeChoq  LOu3T 7DVcj3ffNPGQ%F+za1xQ==